ftes
’ °*nnes per crepidinem ad amnem feftinabant ,

arbitrati ibi fe ho-
J?ectaturos. Sed delufos fe iterum videntes

,
ad villam redierunt,

ksdift nf
®^ibus presbyteri remanens, copias per circumjacentes vil-

tn fu^
f^uit, Comiti autem per rufticos circa ftagnum habitantes adven-
m<ai

r
at

’ ut naves in occurfum fibi celeriter mitteret, petebat. Sub-

dam P0^ a Comite Nicolaus Fartus, aliis Kartus, cum aliis qvibus-
dicerent

5
penes fe duos effe Regis Sigurdi fatellites, Erlingum ni-

R°rnftafum & Alfum Styris filium, colloqvendi cum Rege copiancopiam

poftu-
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poftulantes. Rex fibi cum illis negotium fore abnuebat; v*r0
.^

confilium Comitis effe fatis opertunum fuggesfit, ad moras Rlbbu
fduvim

jiciendas ,
dum naves regiae abfolverentur

,
qvod adhuc intra qvnz

fieri non pofTet. Admisfi itacp fatellites lfti
,
qvas in mandatis ha ^

exponebant ,
Sigurdum pacem Regi Hacom offerre ,

divifionemquei'g ,

ipfo postulare. Ad qvas Rex refpondit, pluris regnum avojuo ovet re \ .

. to majoribus laboribus hoftiumque infidih ac vexationibus exercito , 'F J

prf

ad hunc diem usque diem confitijfe : nec unquam
,
quantumvis adhuc ,r ^

Monarchia ,
fadionibus fat multis impugnaretur

,
potuiffe addivijm

adduci ; fed 'Dei folius grati* atque arbitrio caufam eventumque ^
mihffie. Referrent itaque DominoJuo Sigurdo. omnem fe aliam regni «fJ

re/puere
,
pr<eterquam quam ipfe Deus foliisfceptrorum arbiter face? - ^

.nec
,
inqvit, nobis adhuc pro certo habetur

,
an Sigurdus ille

,

quem VV ^
rnum agnofcitis ,

filius Jit Erlingi Steinveggi: hunc vero Regis Magnipw

fui/Jc, compertum habemus fraudibus enim & fallacns tantam reni ^
grejfus efi, id quod non paucis eorum, quijam nobis hic afjident ,

cognitu > ^
biorno nimirum Joms filio ,

Gunnbiorno,& Simoni Kyn. Pauca tum *

Arnbiornus ,;Simon autem his verbis refpondifle legitur :
Nenunn

ac mihi notum effe certo affirmare pojjttm
,
quod Erlmgus ifie, cui nos

q ^
fervivimus . diverjus ab illo fit, quem in Vifinseya muro inchfiim vM- ^
men quod hic ipfe mihi

,
dum apud alterum effit ,

non di(plicuerit. Dem
ftu-

bis qvibusdam Simonem inter & Ribbungos ultro citroc^ jadratis, F

labant hi ,
ut pace faltem in eam hyemem conflituta, fibi int

^
rea

Jj.jicia

dse permitterentur. Negante & hoc Rege
,
Heidmarkiam 5c ^f\gffi ,

ad proximum vernum tempus poftularunt. Rex vero commotior-

inqvit. pax vobis in vernum tempus concedatur, furum intereaJcelf ^
que fafliones ,